

Thorseng Invest ApS

Teglholm Tværvej 21, 4. tv, 2450 København SV

CVR-nr. 36 47 83 57

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

08/2-18



Jesper Saaby Kildegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorseng Invest ApS
Tegholm Tværvej 21, 4. tv
2450 København SV

CVR-nr.: 36 47 83 57
Stiftet: 27. september 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Saaby Kildegaard

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Associeret virksomhed

Saabygaard ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året været at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.988 t.kr. mod 1.432 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-9.435	-6.277
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.972.939	1.419.558
Andre finansielle indtægter	29.000	18.689
Resultat før skat	1.992.504	1.431.970
Skat af årets resultat	-4.290	-330
Årets resultat	1.988.214	1.431.640
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.134.412	1.069.558
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	800.902	310.382
Disponeret i alt	1.988.214	1.431.640

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>6.756.986</u>	<u>5.622.574</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.756.986</u>	<u>5.622.574</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.756.986</u>	<u>5.622.574</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	580.000	580.000
	Andre tilgodehavender	<u>29.000</u>	<u>18.689</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>609.000</u>	<u>598.689</u>
	Likvide beholdninger	<u>314.952</u>	<u>7.397</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>923.952</u>	<u>606.086</u>
	Aktiver i alt	<u>7.680.938</u>	<u>6.228.660</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.947.180	2.812.768
4	Overført resultat	3.621.238	3.308.861
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>7.671.318</u>	<u>6.223.329</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.001
	Selskabsskat	4.620	330
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.620</u>	<u>5.331</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.620</u>	<u>5.331</u>
	Passiver i alt	<u>7.680.938</u>	<u>6.228.660</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	2.809.806	2.809.806
Kostpris 30. september 2017	2.809.806	2.809.806
Opskrivninger 1. oktober 2016	2.812.768	1.743.210
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.972.938	1.419.558
Udbytte	-350.000	-350.000
Kapitalændring i associeret virksomhed	-488.526	0
Opskrivninger 30. september 2017	3.947.180	2.812.768
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	6.756.986	5.622.574
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Saabygaard ApS	Svendborg	20 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	2.812.768	1.743.210
Resultatandel	1.134.412	1.069.558
	3.947.180	2.812.768
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	3.308.862	2.998.480
Årets overførte overskud eller underskud	800.902	310.381
Kapitalændring i associeret virksomhed	-488.526	0
	3.621.238	3.308.861

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>